



Magelungsnytt

Nr 2, 2022

Föreningsstämma

Så kunde vi åter ha en Föreningsstämma med närvarande medlemmar, trevligt att kunna mötas fysiskt. Och de som var närvarande fick även ett ansikte på styrelsens ledamöter. I samband med stämman slutade Gun Edin, Mikael Jonsson och Kerstin Karlsson. De har haft ansvar inom ekonomi, data och personal förutom att de varit delaktiga i alla andra frågor som styrelsen har att ta tag i. Ett stort varmt tack till dem. In i styrelsen välkomnar vi Vlasta Valan och John Rawley.

Sommarkänslan

Nu grönskar det snabbt på gårdarna och många är redan igång med att arbeta eller bara njuta ute. På våra balkonger och egna uteplatser är det inte tillåtet att grilla. Däremot finns det många uteplatser på våra gårdar, där man kan grilla men tänk på att visa hänsyn till andra.

Viktigt! Viktigt!

På förekommen anledning vill styrelsen påminna om att det är absolut förbjudet att slänga hushållspapper, tvättlappar, blöjor mm i toaletten.

Dräneringen

Dräneringen av fastigheten Skebo 296 till 302 fortgår som planerat och beräknas vara klar innan midsommar.

Gymmet

Lokalen där gymmet var håller på att torkas ut, det beräknas ta hela sommaren. Men sedan hoppas vi att kunna öppna i början av hösten.

Kom och vara med i cykelgruppen!

Vi är många som insett att cykelrummen är fulla av cyklar och att det därför är svårt att få ut sin cykel. Vi är fyra personer som bildat en cykelgrupp som har lagt förslag om lösningar för varje gård för både de som cyklar ofta och de som cyklar sällan. Vi vill gärna komma i kontakt med fler som är intresserade av att lösa cykelförvaringen. Som en del i det, planeras en cykeldag i föreningen i höst. Vi tar tacksamt emot alla förslag, idéer etc kring utformning av dagen. som ni kan dela med Cykelgruppen via anette_uddqvist@hotmail.com. Ni är självklart också välkomna att bli en del av Cykelgruppen.

För att kickstarta inför höstens cykeldag anordnar representanter från cykelgruppen en träff på slutet av sommaren för att diskutera tips och idéer för cykelrummen och cykeldagen. Kom och dela dina tankar och fika med oss. Exakt tid och plats kommer att aviseras i alla trappuppgångar och i den inofficiella Facebook gruppen snarast.

-- Anette, Anna och Lovisa

Våra hundar

Många av oss har hundar och älskar att gå ute med dem men tänk på dina grannerna också. Rasta inte hundarna på våra gårdar!

Trädbeskärning

Nu har Arboristerna varit här och efter en grundlig bedömning av en specialist, beskurit och även tagit ner en del träd. Specialisten hade 85 träd att kontrollera på våra gårdar och att bedöma deras kondition. Nu hoppas vi att våra träd ska må bra och kunna utvecklas.

Föreningslokal

Avbokning av föreningslokal och gästlägenhet måste ske senast 48 timmar innan tillträdet.

I annat fall måste man betala full avgift.

Tänk på grannarna

Störande arbeten, spika, borra eller liknande får bara utföras i lägenheten:

Vardagar mellan 08 -19

Helger mellan 10 och 17

Seniorer!

Vi hoppas på fint väder när vi träffas på gården Skebo 241-259 den 31 maj 12-15. Korvgrillning gäller. Se anslag i portarna

-- Eva, Carin, Anita, Louise

Fastighetsskötarna och styrelsen önskar alla en skön sommar. Vi kanske ses på gårdarna!



Föreningens styrelsenrepresentanter

Eva Granat, John Rawley, Katarina Strandberg, Marina Arakelyan, Mangus Hamrén, Carin Wallemo
Vlasta Valan, Ahnna Östling, Björn Eriksson

